medesima altezza di quello in realizzazione; 

- con il presente atto si procede anche alla regolarizzazione dei cavi elettrici già esistenti, 

attualmente privi di servitù; 

DATO ATTO che è stato determinato il relativo indennizzo economico in un'unica soluzione di € 

4.657,67 (Euro quattromilaseicentocinquantasette//67), valore economico ritenuto congruo 

dall’Ufficio tecnico. 

ALTRESI’ che la richiesta riguarda un’opera di pubblica utilità, strettamente necessaria al servizio 

di distribuzione dell’energia elettrica, il cui avanzamento dei lavori è prossimo all’immobile di